
 Vyplní dodavatel

Akce : GYMNÁZIUM LITOMYŠL - MODERNIZACE LABORATOŘÍ PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ

D.2/01 - VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK A ZAŘÍZENÍ

Název zařízení Typové (modelové) označení položky Ks

Měrná 

jednot

ka

Cena v Kč za 

kus  bez DPH

Cena v Kč bez 

DPH  Celkem

DPH ve výši 

21% 

Cena v Kč 

včetně  DPH  

celkem

N-01 Pracovní linka s vestavěným nerezovým umyvadlem a 

nerezovým dřezem v pracovní desce, vestavěnými 

nádobami na tříděný odpad (min.3ks) v uzavřené spodní 

dřezové skříňce (š=800mm - dvířka), zásuvková skříňka - 4 

zásuvky (š=400mm), skříňka atypická s prostorem na 

vestavěný inkubátor + otevřená police (š=400mm), spodní 

skříňka policová (š=800mm - dvířka), dřezová skříňka s 

vestavěným umyvadlem a vestavěným košem na papírové 

ručníky (š=800mm - dvířka), celkový rozměr linky - 

max.3260/900/850-900mm, skříňky hl.600mm, pracovní 

deska atyp.hl.900mm vč.vynášecí konstrukce desky (viz 

půdorys), finální rozměry budou upřesněny v rámci 

realizace stavby dle skutečných konstrukcí 

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-02 Odkládací stůl přímý nízký atypický s volným prostorem 

pod odkládací deskou 2300/550/max.v.500mm, s mřížkou 

v odkládací desce v místě radiátoru, vč.montáže, (viz 

půdorys), finální rozměry budou upřesněny v rámci  

realizace stavby dle skutečných konstrukcí

2 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-03-P Žákovský stůl atypický  jednomístný laboratorní, přímý 

1050/600mm výškově stavitelný, požadovaná velikost 5-

7, pevná pracovní plocha, v části pracovní plochy vložena 

schránka s odklápěcím víkem pro osazení elektrozásuvek 

a datazásuvek, pod pracovní plochou osazen 2-zásuvkový 

blok uzamykatelný - horní zásuvka mělká odkládací na 

pomůcky, spodní zásuvka hluboká pro uložení 

mikroskopu, umístění bloku vpravo, pod pracovní deskou 

stůl opatřen (mimo blok) drátěným odkládacím košem, 

příp. policí, z boku umístěn háček na tašku, vč.montáže, 

dva stoly mají atyp. zkosenou stranu (zalomení řady - 

dl.1050 na 950mm) s ohledem na stavební řešení 

místnosti - viz půdorys - poslední řada stolů - m.č.302 - 

laboratoř biologie

12 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-03-L Žákovský stůl atypický  jednomístný laboratorní, přímý 

1050/600mm výškově stavitelný, požadovaná velikost 5-

7, pevná pracovní plocha, v části pracovní plochy vložena 

schránka s odklápěcím víkem pro osazení elektrozásuvek 

a datazásuvek, pod pracovní plochou osazen 2-zásuvkový 

blok uzamykatelný - horní zásuvka mělká odkládací na 

pomůcky, spodní zásuvka hluboká pro uložení 

mikroskopu, umístění bloku vlevo, pod pracovní deskou 

stůl opatřen (mimo blok) drátěným odkládacím košem, 

příp. policí, z boku umístěn háček na tašku, vč.montáže, 

dva stoly mají atyp. zkosenou stranu (zalomení řady - dl. z 

1050 na 950mm) s ohledem na stavební řešení místnosti - 

viz půdorys - poslední řada stolů - m.č.302 - laboratoř 

biologie

6 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-04 Židle žákovská, stohovatelná, požadovaná velikost 

odpovídající zvolené velikosti stolů, ergonometrický 

sedák i opěradlo
18 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

Číslo 

položky 

ve 

výkazu 

výměr

Židle s plastovým ergonomicky tvarovaným (šálovým) sedákem a opěrákem, kovová podnož s kluzáky, hygienická a snadno 

omyvatelná, stohovatelná, umožňující oboustranný sed - zdravé sezení. 

Korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný povrch, základní korpus 

bílý, barevný design dvířek - dekor UNI barva -odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, závěsné kování 

dvířek, kovová madla, úchytové kovové lišty, zásuvky - plnovýsuv, kovové pojezdy, samodovírací efekt s tlumením dorazu, 

centrální uzamykání, výškově stavitelné nožičky kryté soklem, police výškově stavitelné, ke stěnám dolištováno,  spodní 

skříňky plná dvířka, vestav.nerez umyvadlo a dřez, prostor pro vestavbu inkubátoru (rozměr bude upřesněn dle dodávky), 

pracovní deska - např.postforming

nosná konstrukce ocelové podnože, chromované příp.prášková barva, pracovní deska - laminovaná dřevotřísková deska 

LTD min.tl.18mm, dekor UNI barva - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, ABS hrany tl.min.2mm, 

omyvatelný povrch, konstrukci řešit s ohledem na umístění radiátoru

nosná konstrukce ocelové podnože, prášková barva, pracovní deska - laminovaná dřevotřísková deska LTD min.tl.18mm, 

dekor UNI barva - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, ABS hrany tl.min.2mm, omyvatelný povrch, 

zásuvka i skříňka opatřeny cylindrickou vložkou

nosná konstrukce ocelové podnože, prášková barva, plastové koncovky na nohách, pracovní deska - laminovaná 

dřevotřísková deska LTD min.tl.18mm, dekor UNI barva - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, ABS 

hrany tl.min.2mm, omyvatelný povrch, skříňka opatřeny cylindrickou vložkou



N-05 Učitelský stůl přímý atypický 1050/600/750-780mm s 

čelní clonou, s výklopnou uzamykatelnou schránkou na 

klávesnici a monitor, v části pracovní plochy vložena 

schránka s odklápěcím víkem pro osazení elektrozásuvek 

a datazásuvek, pod pracovní plochou osazen 2-zásuvkový 

blok uzamykatelný - horní zásuvka mělká odkládací na 

pomůcky, spodní zásuvka hluboká pro uložení 

mikroskopu, umístění bloku vpravo, vč.montáže, viz 

půdorys - m.č.302 - laboratoř biologie

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-06a Žákovský stůl dvoumístný, pevná pracovní plocha, přímý 

1300/600mm výškově stavitelný, požadovaná velikost 5-7 

podle EN 1729-1:2007, pod pracovní deskou stůl opatřen 

dvěma drátěnými odkládacími koši (příp. jedním 

průběžným) nebo dřevěnou poličkou, z boku háčky na 

tašku, vč.montáže, čtyři stoly mají atyp. zkosenou stranu 

(zalomení řady - dl. z 1300 na 1050mm) s ohledem na 

stavební řešení místnosti - viz půdorys 2. a 3. řada stolů - 

m.č.304 - učebna biologie

14 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-06b Žákovský stůl dvoumístný, pevná pracovní plocha, přímý 

1550/600mm výškově stavitelný, požadovaná velikost 5-7 

podle EN 1729-1:2007, pod pracovní deskou stůl opatřen 

dvěma drátěnými odkládacími koši (příp. jedním 

průběžným) nebo dřevěnou poličkou, z boku háčky na 

tašku, vč.montáže, stoly umístěny mezi stavebními 

konstrukcemi na stupínku, budou kotveny do podlahy 

(schod) - viz půdorys - 4.řada stolů - m.č.304 - učebna 

biologie

2 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-07 Židle žákovská, stohovatelná, požadovaná velikost 

odpovídající zvolené velikosti stolů, ergonometrický 

sedák i opěradlo
32 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-08 Učitelský stůl přímý 1300/600/750-780mm s čelní clonou, 

s výklopnou uzamykatelnou schránkou na klávesnici a 

monitor, s uzamykatelnou zásuvkou a dvířkovým 

uzamykatelným boxem pod pracovní plochou - vpravo, 

vč.montáže, viz půdorys - m.č.304 - učebna biologie

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-09 Židle učitelská (jednací) bez područek, čalouněný sedák a 

opěrka, stohovatelná 2 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-10 Pylonová tabule jednodílná 3000/100-120mm, 1 x bílá 

tabule, vč.odkládací poličky v celé délce, vč.montáže 1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-11 Pylonová tabule dvojitá 3000/100-120mm, 2 x bílá tabule, 

vč.odkládací poličky v celé délce, vč.montáže 1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-12 Odkládací stůl přímý atypický se 3 spodními výškově 

stavitelnými policemi 2200/600/850-900mm, s mřížkou v 

odkládací desce v místě radiátoru, vč.montáže, (viz 

půdorys), finální rozměry budou upřesněny v rámci 

realizace stavby dle skutečných konstrukcí

2 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

nosná konstrukce ocelové podnože, prášková barva, plastové koncovky na nohách, pracovní deska - laminovaná 

dřevotřísková deska LTD min.tl.18mm, dekor UNI barva - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, ABS 

hrany tl.min.2mm, omyvatelný povrch

nosná konstrukce ocelové podnože, prášková barva, plastové koncovky na nohách, pracovní deska - laminovaná 

dřevotřísková deska LTD min.tl.18mm, dekor UNI barva - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, ABS 

hrany tl.min.2mm, omyvatelný povrch, zásuvka i skříňka opatřeny cylindrickou vložkou

nosná konstrukce ocelové podnože, prášková barva, plastové koncovky na nohách, pracovní deska - laminovaná 

dřevotřísková deska LTD min.tl.18mm, dekor UNI barva - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, ABS 

hrany tl.min.2mm, omyvatelný povrch, zásuvka i skříňka opatřeny cylindrickou vložkou

zvedací systém - stabilní zvedací konstrukce (rozsah posuvu min.120mm), sendvičová konstrukce tabule pro zamezení 

zkroucení,  tichý chod, tabule - bílý povrch pro popis za sucha stíratelnými fixy, odkládací polička v celé délce tabule

nosná konstrukce ocelové profily chromované, příp.práškový lak, sedací část a opěrák čalouněný, omyvatelný povrch, 

plastové koncovky na nohách, nosnost min.110kg, barevné řešení bude upřesněno s provozovatelem v rámci dodávky

nosná konstrukce ocelové podnože, prášková barva, plastové koncovky na nohách, pracovní deska - laminovaná 

dřevotřísková deska LTD min.tl.18mm, dekor UNI barva - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, ABS 

hrany tl.min.2mm, omyvatelný povrch

dvojitý zvedací systém - stabilní zvedací konstrukce (rozsah posuvu min.120mm), sendvičová konstrukce tabule pro 

zamezení zkroucení,  tichý chod, obě plochy tabule - bílý povrch pro popis za sucha stíratelnými fixy, odkládací polička v 

celé délce tabule

Židle s plastovým ergonomicky tvarovaným (šálovým) sedákem a opěrákem, kovová podnož s kluzáky, hygienická a snadno 

omyvatelná, stohovatelná, umožňující oboustranný sed - zdravé sezení. 



N-13 Odkládací stůl atypický přímý 3400/550/850-900mm, 

členěný do 3 sekcí, pod odkládací deskou budou 2 vnější 

sekce opatřeny výsuvnými (zásuvkovými) policemi se 

vyvýšenou okrajovou lištou proti vypadávání obrazové 

dokumentace, příp.zásuvkami - 10x výsuv - formát A1 

(š=1000mm), střední sekce bude s volným prostorem pod 

odkládací deskou (š=1400mm) - konstrukci řešit s 

ohledem na umístění radiátoru, s mřížkou v odkládací 

desce v místě radiátoru, vč.montáže, (viz půdorys), finální 

rozměry budou upřesněny v rámci realizace stavby dle 

skutečných konstrukcí

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-14 Sestava - 4x skříňka - policová nízká atypická s ohledem na 

vestavbu do podkrovních prostor 1000/550/850-900mm - 

celoprosklená dvířka, uzamykatelná, jednotlivé police 

prosklenné části opatřeny osvětlením (součást dodávky), 

vč.montáže, (viz půdorys), celková délka sestavy 

4000mm, finální rozměry budou upřesněny v rámci 

realizace stavby dle skutečných konstrukcí

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-15 Sestava - 2x skříňka - policová dvoudílná vysoká atypická s 

ohledem na vestavbu do podkrovních prostor, 

vč.nástavce - základní skříň dvoudílná 1000/600/1900-

2100mm - spodní část - plná dvířka, horní část - prosklená 

dvířka, uzamykatelná,  jednotlivé police prosklenné části 

opatřeny osvětlením (součást dodávky), nástavec - volné 

police (zkosení stropu) - v.cca 400-600mm, vč.montáže, 

(viz půdorys), celková délka sestavy 2000mm, celková 

výška max.2500mm, finální rozměry budou upřesněny v 

rámci realizace stavby dle skutečných konstrukcí

2 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-16 Sestava - 2x skříňka - policová dvoudílná vysoká atypická s 

ohledem na vestavbu do podkrovních prostor 

1000/550/1900-2100mm - spodní část - plná dvířka (v 

místě kleštin bude vždy jedna skříňka řešena z poloviny 

neotvíratelná s pevnou přední částí s přístupem přes 

jedny dvířka - viz půdorys), horní část - otevřené police - 

část atypicky výškově zkosená dle sklonu střechy, spodní 

část uzamykatelná,  jednotlivé police volné části opatřeny 

osvětlením (součást dodávky), vč.montáže, (viz půdorys), 

celková délka sestavy 2000mm, finální rozměry budou 

upřesněny v rámci realizace stavby dle skutečných 

konstrukcí

2 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-17 Sestava - 2x skříňka policová dvoudílná vysoká 

1000/600/1900-2100mm + 1x skříňka policová dvoudílná 

vysoká 600/600/1900-2100mm - atypické s ohledem na 

vestavbu do podkrovních prostor - spodní části - plná 

dvířka, horní části - prosklená dvířka, uzamykatelná,  

jednotlivé police prosklenné části opatřeny osvětlením 

(součást dodávky), vč.montáže, spodní část atypicky 

řešena s ohledem na náběhy stávajících komínů, (viz 

půdorys), celková délka sestavy 2600mm, finální rozměry 

budou upřesněny v rámci realizace stavby dle skutečných 

konstrukcí

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný povrch, dekor - odstín 

bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, závěsné kování dvířek, kovová madla, příp. úchytové kovové lišty 

nebo kombinace madla/lišty v kovovém provedení,  výškově stavitelné nožičky kryté soklem, police výškově stavitelné 

(počet polic na spodní i na horní část - min.4 na každou část, nástavec - 2 volné police),  spodní skříňka - plná dvířka, horní 

skříňka - prosklená dvířka - tvrzené sklo v rámu, dvířka uzamykatelná - nábytkový kovový zámek s min.2-bodovým 

rozvorovým mechanismem, cylindrická vložka (skříňky v rámci místnosti uzamykatelné jedním klíčem)

nosná konstrukce ocelové podnože, chromované příp.prášková barva, pracovní deska - laminovaná dřevotřísková deska 

LTD min.tl.18mm, dekor UNI barva - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, ABS hrany tl.min.2mm, 

omyvatelný povrch, konstrukci řešit s ohledem na umístění radiátoru

nosná konstrukce ocelové podnože, chromované příp.prášková barva, pracovní deska - laminovaná dřevotřísková deska 

LTD min.tl.18mm, dekor UNI barva - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, ABS hrany tl.min.2mm, 

omyvatelný povrch, zásuvky - plnovýsuv, kovové pojezdy, samodovírací efekt s tlumením dorazu, konstrukci řešit s 

ohledem na umístění radiátoru

korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný povrch, dekor - odstín 

bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, závěsné kování dvířek, kovová madla, příp. úchytové kovové lišty 

nebo kombinace madla/lišty v kovovém provedení,  výškově stavitelné nožičky kryté soklem, police výškově stavitelné 

(počet polic na spodní i na horní část - min.4 na každou část),  spodní skříňka - plná dvířka, horní skříňka - otevřené police, 

dvířka uzamykatelná - nábytkový kovový zámek s min.2-bodovým rozvorovým mechanismem, cylindrická vložka (skříňky v 

rámci místnosti uzamykatelné jedním klíčem)

korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný povrch, dekor - odstín 

bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, závěsné kování dvířek s max.úhlem otevření, kovová madla, příp. 

úchytové kovové lišty nebo kombinace madla/lišty v kovovém provedení,  výškově stavitelné nožičky kryté soklem, police 

výškově stavitelné (počet polic na spodní část - min.4)  spodní skříňka - prosklená dvířka - tvrzené sklo v rámu, dvířka 

uzamykatelná - nábytkový kovový zámek s min.2-bodovým rozvorovým mechanismem, cylindrická vložka (skříňky v rámci 

místnosti uzamykatelné jedním klíčem)



N-18 Sestava - 3x skříňka policová dvoudílná vysoká atypická s 

ohledem na vestavbu do podkrovních prostor 

500/620/1900-2100mm - spodní část - plná dvířka, horní 

část - prosklená dvířka, uzamykatelná,  jednotlivé police 

prosklenné části opatřeny osvětlením (součást dodávky), 

vč.montáže, spodní část atypicky řešena s ohledem na 

náběhy stávajících komínů a řešení nových schodů, (viz 

půdorys), celková délka sestavy 1500mm, finální rozměry 

budou upřesněny v rámci realizace stavby dle skutečných 

konstrukcí

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-19 Skříň policová dvoudílná vysoká atypická s ohledem na 

vestavbu do podkrovních prostor 1200/630/1900-

2100mm - spodní část - plná dvířka, horní část - prosklená 

dvířka, uzamykatelná,  jednotlivé police prosklenné části 

opatřeny osvětlením (součást dodávky), vč.montáže, 

spodní část atypicky řešena s ohledem na náběhy 

stávajících komínů, (viz půdorys), finální rozměry budou 

upřesněny v rámci realizace stavby dle skutečných 

konstrukcí

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-20 Skříň policová dvoudílná vysoká atypická s ohledem na 

vestavbu do podkrovních prostor 780/490/1880mm - 

spodní i horní část - plná dvířka, uzamykatelná, 

vč.montáže, vestavba do nově vzniklé niky - kabinet AJ 

vedle bezbariérového WC v 1.NP, (viz půdorys), finální 

rozměry budou upřesněny v rámci realizace stavby dle 

skutečných konstrukcí

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-21 Psací stůl rohový atypický levý 1400/1800/750-780mm, 

š.psací plochy 1000mm, š.odkládací plochy 500mm, s 

mřížkou v psací desce v místě radiátoru - viz půdorys, 

vč.montáže, finální rozměry budou upřesněny v rámci 

realizace stavby dle skutečných konstrukcí

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-22 Psací stůl rohový atypický pravý 1400/1800/750-780mm, 

š.psací plochy 1000mm, š.odkládací plochy 500mm, s 

mřížkou v psací desce v místě radiátoru - viz půdorys, 

vč.montáže, finální rozměry budou upřesněny v rámci 

realizace stavby dle skutečných konstrukcí

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-23 Pojízdný zásuvkový kontejner (4 zásuvky) pod psací stůl 

pol. N-21, N-22 2 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-24 Police závěsná s boky  nad psací stůl 900/200-250/200-

250mm, vč.montáže 2 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

Laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný povrch, barevný design -dekor 

UNI barva -odstín upřesní provozovatel, zásuvky - plnovýsuv, kovové pojezdy, samodovírací efekt s tlumením dorazu, 

centrální uzamykání

nosná konstrukce ocelové podnože, chromované příp.prášková barva, pracovní deska - laminovaná dřevotřísková deska 

LTD min.tl.18mm, dekor UNI barva - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, ABS hrany tl.min.2mm, 

dezinfikovatelný povrch, součástí stolu bude horizontální kabelový kanál, vertikální flexi kabel.řetěz či kanál, držáky na  PC 

jednotku, výsuv na klávesnici,  konstrukci řešit s ohledem na umístění radiátoru

korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný povrch, dekor - odstín 

bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, závěsné kování dvířek, kovová madla, příp. úchytové kovové lišty 

nebo kombinace madla/lišty v kovovém provedení,  výškově stavitelné nožičky kryté soklem, police výškově stavitelné 

(počet polic na spodní i na horní část - min.4 na každou část),  spodní skříňka - plná dvířka, horní skříňka - prosklená dvířka - 

tvrzené sklo v rámu, dvířka uzamykatelná - nábytkový kovový zámek s min.2-bodovým rozvorovým mechanismem, 

cylindrická vložka (skříňky v rámci místnosti uzamykatelné jedním klíčem) 

korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný povrch, dekor - odstín 

bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, závěsné kování dvířek, kovová madla, příp. úchytové kovové lišty 

nebo kombinace madla/lišty v kovovém provedení,  výškově stavitelné nožičky kryté soklem, police výškově stavitelné 

(počet polic na spodní i na horní část - min.4 na každou část),  spodní i horní skříňka - plná dvířka, dvířka uzamykatelná - 

nábytkový kovový zámek s min.2-bodovým rozvorovým mechanismem, cylindrická vložka (skříňky v rámci místnosti 

uzamykatelné jedním klíčem)

nosná konstrukce ocelové podnože, chromované příp.prášková barva, pracovní deska - laminovaná dřevotřísková deska 

LTD min.tl.18mm, dekor UNI barva - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, ABS hrany tl.min.2mm, 

dezinfikovatelný povrch, součástí stolu bude horizontální kabelový kanál, vertikální flexi kabel.řetěz či kanál, držáky na  PC 

jednotku, výsuv na klávesnici,  konstrukci řešit s ohledem na umístění radiátoru

korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný povrch, dekor - odstín 

bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, závěsné kování dvířek, kovová madla, příp. úchytové kovové lišty 

nebo kombinace madla/lišty v kovovém provedení,  výškově stavitelné nožičky kryté soklem, police výškově stavitelné 

(počet polic na spodní i na horní část - min.4 na každou část),  spodní skříňka - plná dvířka, horní skříňka - prosklená dvířka - 

tvrzené sklo v rámu, dvířka uzamykatelná - nábytkový kovový zámek s min.2-bodovým rozvorovým mechanismem, 

cylindrická vložka (skříňky v rámci místnosti uzamykatelné jedním klíčem) 

korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný povrch, dekor - odstín 

bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, závěsné kování dvířek, kovová madla, příp. úchytové kovové lišty 

nebo kombinace madla/lišty v kovovém provedení,  výškově stavitelné nožičky kryté soklem, police výškově stavitelné 

(počet polic na spodní i na horní část - min.4 na každou část),  spodní skříňka - plná dvířka, horní skříňka - prosklená dvířka - 

tvrzené sklo v rámu, dvířka uzamykatelná - nábytkový kovový zámek s min.2-bodovým rozvorovým mechanismem, 

cylindrická vložka (skříňky v rámci místnosti uzamykatelné jedním klíčem)



N-25 Sestava - 2x skříňka policová dvoudílná vysoká 

800/600/1900-2100mm + 1x skříňka policová dvoudílná 

vysoká 600/600/1900-2100mm, atypické s ohledem na 

vestavbu do podkrovních prostor, spodní část - plná 

dvířka, horní část - prosklená dvířka, uzamykatelná, 

vč.montáže, (viz půdorys), celková délka sestavy 

2200mm, finální rozměry budou upřesněny v rámci 

realizace stavby dle skutečných konstrukcí

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-26 Skříň šatní jednodílná vysoká atypická s ohledem na 

vestavbu do podkrovních prostor (obklad stávajících 

kleštin) 600/480/1900-2100mm - plná dvířka, 

uzamykatelná, vnitřní členění - spodní a horní police, šatní 

tyč příčná výsuvná s ohledem na rozměry skříně, 

vč.montáže, (viz půdorys), finální rozměry budou 

upřesněny v rámci realizace stavby dle skutečných 

konstrukcí

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-27 Stojanový věšák na svrchní oděv
1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-28 Pojízdná židle kancelářská s područkami
2 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-29 Pracovní linka atypická s vestavěným nerezovým 

umyvadlem v pracovní desce, vestavěnými nádobami na 

tříděný odpad (min.3ks) v uzavřené spodní dřezové 

skříňce (š=600mm - dvířka), spodní zásuvková skříňka 

(š=600mm), celkový rozměr linky - 1200/600/850-900mm, 

horní policové skříňky 2 x š=600mm (dvířka) - 2 police, 

hl.=300mm, v=600-700mm, (viz půdorys), finální rozměry 

budou upřesněny v rámci realizace stavby dle skutečných 

konstrukcí

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-30 Skříňka policová dvoudílná vysoká atypická s ohledem na 

vestavbu do podkrovních prostor 1200/600/1900-

2100mm - spodní část rozdělena na dvě části, jedna část 

pro vestavbu chladící skříně s mrazicím boxem + police 

(š=600mm), druhá část policová uzavřená - plná dvířka 

(š=600mm), horní část - prosklená dvířka (2 x š=600mm), 

uzamykatelná, vč.montáže, celková délka skříně 1200mm, 

(viz půdorys), finální rozměry budou upřesněny v rámci 

realizace stavby dle skutečných konstrukcí

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-31 Sestava regálů - policový kovový s omyvatelnými 

laminovanými policemi atypický s ohledem na vestavbu 

do podkroví - 4x 1800/300/1800-2200mm + 2x 

1500/300/1800-2200mm, ukotveny vždy dva podélně k 

sobě, vč.montáže, (viz půdorys), finální rozměry budou 

upřesněny v rámci realizace stavby dle skutečných 

konstrukcí

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný povrch, dekor - odstín 

bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, závěsné kování dvířek, kovová madla, příp. úchytové kovové lišty 

nebo kombinace madla/lišty v kovovém provedení,  výškově stavitelné nožičky kryté soklem, police výškově stavitelné 

(počet polic na spodní i na horní část - min.4 na každou část),  spodní skříňka - plná dvířka, horní skříňka - prosklená dvířka - 

tvrzené sklo v rámu, dvířka uzamykatelná - nábytkový kovový zámek s min.2-bodovým rozvorovým mechanismem, 

cylindrická vložka (skříňky v rámci místnosti uzamykatelné jedním klíčem)

v provedení kovovém, příp. kombinace materiálů kov - plast, stabilní konstrukce

laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, boky, omyvatelný povrch, dekor -odstín 

bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky

korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný povrch, dekor - odstín 

bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, závěsné kování dvířek, kovová madla, příp. úchytové kovové lišty 

nebo kombinace madla/lišty v kovovém provedení,  výškově stavitelné nožičky kryté soklem, police výškově stavitelné 

(počet polic na spodní i na horní část - min.4 na každou část),  spodní skříňka - plná dvířka + prostor na vestavbu chladící 

skříně s mrazicím boxem (součást D.2/03 - Pomůcky pro výuku biologie - rozměrově bude dopřesněno dle konkrétní 

dodávky), horní skříňka - prosklená dvířka - tvrzené sklo v rámu, dvířka uzamykatelná - nábytkový kovový zámek s min.2-

bodovým rozvorovým mechanismem, cylindrická vložka (skříňky v rámci místnosti uzamykatelné jedním klíčem)

synchronní mechanismus, ergonomický tvar, opěrák ze síťoviny,  výškově stavitelná s područkami, výška sezení stavitelná, 

nosnost min.120 kg, barevné řešení bude konzultováno s provozovatelem v rámci dodávky

korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, omyvatelný povrch, dekor - odstín 

bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, závěsné kování dvířek, kovová madla, příp. úchytové kovové lišty 

nebo kombinace madla/lišty v kovovém provedení,  výškově stavitelné nožičky kryté soklem, police výškově stavitelné - 

počet polic 2 a šatní tyč - výsuv, plná dvířka, dvířka uzamykatelná - nábytkový kovový zámek s min.2-bodovým rozvorovým 

mechanismem, cylindrická vložka (skříňky v rámci místnosti uzamykatelné jedním klíčem)

Korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, dezinfikovatelný omyvatelný povrch, 

základní korpus bílý, barevný design dvířek -dekor UNI barva -odstín bude upřesněn před vlastní dodávkou, závěsné kování 

dvířek, kovová madla, úchytové kovové lišty, , výškově stavitelné nožičky kryté soklem, police výškově stavitelné, k podlaze, 

stěnám a stropu dolištováno,  spodní skříňky plná dvířka + horní skříňky plná dvířka, vestav.nerez dřez, zásuvky - plnovýsuv, 

kovové pojezdy, samodovírací efekt s tlumením dorazu, zásuvkový blok uzamykatelný s centrálním zámkem, v dřezové 

skříňce koše na tříděný odpad, pracovní deska - např.postforming



N-32 Sestava polic - 5x závěsná skladovací volná police 

atypická, celkový rozměr police 1200/300mm, uložena na 

konzolách, kotveno do lišty na zdi - výškově stavitelné, vč. 

montáže, (viz půdorys), finální rozměry budou upřesněny 

v rámci realizace stavby dle skutečných konstrukcí 

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-33 Konferenční stolek Ø600/550-580mm
1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-34 Lavička návštěvní trojsedáková s plastovými sedáky

2 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-35 Odpadkový koš na tříděný odpad - set 4x cca 15-20 l, s 

vyjímatelnými vnitřními nádobami, barevné značení 

jednotlivých nádob
2 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-36 Zásobník papírových ručníků nerez závěsný uzamykatelný, 

vč.montáže 4 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-37 Zásobník s dávkovačem tekutého mýdla nerez - 0,5 l, 

vč.montáže 4 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-38 Zásobník toaletního papíru nerez závěsný uzamykatelný, 

vč.montáže 1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-39 Sanitární WC set závěsný nerezový - úklid WC, vč.montáže
1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-40 Zásobník hygienických sáčků nerez závěsný, vč.montáže
1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-41 Odpadkový koš nerez - 5 l
1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-42 Lišta se 2 háčky na ručník, nerez, nástěnná, vč.montáže
2 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-43 Drátěný koš na papírové ručníky závěsný, min.objem 20 l, 

vč. montáže 1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

N-44 Schodolez pásový elektrický, nosnost min.120kg
1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

ČÁST -  D.2/01 - VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK A VYBAVENÍ
CELKEM bez DPH 0,-

Celkem 

včetně DPH
0,-

 

Montáž jednotlivých zařízení zahrnuje dopravu, příp. likvidaci obalů další náklady spojené s instalací 

zařízení.

 k montáži na stěnu,  materiál: matná nerez

Veškerý nabízený nábytek a zařízení budou v rámci dodávky konzultovány s provozovatelem stavby 

a projektantem na základě nabídky vybraného dodavatele. Jedná se zvláště o atypické a vestavěné 

výrobky. Před vlastní dodávkou je nutné ověřit skutečné rozměry stavebních konstrukcí na stavbě.

k montáži na stěnu, materiál: matná nerez, min.objem: 500 ml

 zásobník na papírové role k montáži na stěnu,  materiál: matná nerez

 k montáži na stěnu, materiál: matná nerez

Klosetová souprava závěsná, nádobka kotvena do zdi, WC kartáč s kovovou rukojetí, nerez

k montáži na stěnu, nerezová ocel, povrch jemný matový, dva kryty z nerezové oceli pro skrytou montáž, včetně vrutů z 

nerezové oceli

 k montáži na stěnu, povrchově chráněná ocel

policový regál, kovové stojiny a nosníky, 5 polic stavitelných, omyvatelných - materiál - laminované dřevotřískové LDT 

desky, nosnost min.150 kg/polici, bezšroubový montážní systém, 2 regály budou vždy vzájemně prošroubovány 

police závěsné, kovová nosná konstrukce,  5 polic stavitelných, omyvatelných - materiál - laminované dřevotřískové LDT 

desky, nosnost min.100 kg/polici, bezšroubový montážní systém, kotveno do zdi

POZN. 1 : Součástí specifikací je v.č.D.2.2 Dispozice zařízení 3.NP - půdní vestavba, 1.NP - 

bezbariérové WC

Schodolez pásový, sklon schodiště max.35°(70%), nosnost min.120kg, bateriové napájení (indikátor nabíjení) vč. 

integrované nabíječky, sklápěcí řidítka s ovládacími prvky, možnost ručního ovládání, opěrka hlavy nastavitelná, kolečka 

proti převrácení

Sestava odpadkových košů s odklápěcím víkem (otevírání - nášlap, kyv apod.), s vyjímatelnou čistitelnou vnitřní nádobou

Odpadkový koš s odklápěcím víkem nášlapem, nerezový s vyjímatelnou čistitelnou plastovou vložkou

nosná konstrukce ocelové podnože, chromované, příp. prášková barva, pracovní deska dřevotříska s povlakem 

melaminovou pryskyřicí - přírodní dekor - odstín upřesní  investor, ABS hrany

Stabilní ocelová konstrukce, plastové sedáky


		2018-03-08T08:39:54+0000
	Not specified


		2018-03-08T08:51:02+0000
	Not specified




